
 
 

UCHWAŁA NR XV/104/25 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Bierzwnik na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 149 500,00 zł do kwoty 43 839 219,81 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 117 500,00 zł do kwoty 34 720 208,31 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 32 000,00 zł do kwoty 9 119 011,50 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 149 500,00 zł do kwoty 43 484 714,98 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 70 938,00 zł do kwoty 33 775 124,23 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 78 562,00 zł do kwoty 9 709 590,75 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Gminy Bierzwnik wynosi 354 504,83 zł i przeznaczona jest na wykup papierów 
wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów 

2. Przychody Gminy Bierzwnik wynoszą 1 269 010,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 160,97 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 103 559,80 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 665 289,23 zł. 

3. Rozchody Gminy Bierzwnik wynoszą 1 623 514,83 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
1 413 514,83 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 210 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3124



§ 6. Załącznik nr 6 Plan dochodów majątkowych do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Katarzyna Rybińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3124



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/104/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 369 288,45 12 000,00 381 288,45 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 564,42 12 000,00 69 564,42 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 3 000,00 3 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 9 000,00 9 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
17 694 257,95 6 000,00 17 700 257,95 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 894 502,00 4 000,00 2 898 502,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 029 750,95 5 000,00 1 034 750,95 

 85295  Pozostała działalność 17 244,15 5 000,00 22 244,15 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 3 150 511,91 76 000,00 3 226 511,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
2 798 123,71 13 000,00 2 811 123,71 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
0,00 13 000,00 13 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 205 667,40 63 000,00 268 667,40 

  0690 Wpływy z różnych opłat 99 000,00 63 000,00 162 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 500,00 16 500,00 268 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00 16 500,00 23 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 600,00 1 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 -100,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 051,00 34 000,00 39 051,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3124



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 92601  Obiekty sportowe 5 051,00 34 000,00 39 051,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 32 000,00 32 000,00 

Razem 43 689 719,81 149 500,00 43 839 219,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3124



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/104/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 0,00 32 000,00 32 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 32 000,00 32 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 32 000,00 32 000,00 

Razem 9 087 011,50 32 000,00 9 119 011,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3124



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/104/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków  Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 257 856,22 18 000,00 6 275 856,22 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 600,00 12 000,00 132 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 12 000,00 31 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 807 936,00 6 000,00 813 936,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 6 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 129,00 3 000,00 262 129,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 244 129,00 3 000,00 247 129,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 450,00 4 400,00 24 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 400,00 -1 400,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 491 647,55 10 000,00 501 647,55 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 438 947,55 10 000,00 448 947,55 

  4810 Rezerwy 438 947,55 10 000,00 448 947,55 

852   Pomoc społeczna 3 168 996,95 5 000,00 3 173 996,95 

 85295  Pozostała działalność 48 632,15 5 000,00 53 632,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 3 769 481,91 63 000,00 3 832 481,91 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 531 469,40 63 000,00 594 469,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 608,00 44 000,00 367 608,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 606,40 12 000,00 74 606,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 062,00 2 000,00 11 062,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 973,37 3 776,00 13 749,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 670,00 1 224,00 10 894,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 361 057,00 5 000,00 1 366 057,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 872 257,00 5 000,00 877 257,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 069,00 4 000,00 19 069,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 487 592,00 45 500,00 533 092,00 

 92601  Obiekty sportowe 417 592,00 45 500,00 463 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 161,00 -36 562,00 200 599,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3124



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 341,00 -10 000,00 27 341,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 7 500,00 22 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 350,00 6 000,00 17 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 562,00 78 562,00 

Razem 43 335 214,98 149 500,00 43 484 714,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3124



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/104/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 450,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 850,00 

Razem 

plan przed zmianą 218 300,00 0,00 319 313,75 0,00 0,00 345 450,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 

plan po zmianie 218 300,00 0,00 319 313,75 0,00 0,00 349 850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3124


	UCHWAŁA NR XV/104/25 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-04T09:35:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




